Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 337.01

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 58,499.68

2.3.9.8.02 Accesorios 1,728.94

Total 60,565.63

El monto de : **Sesenta  mil quinientos sesenta y cinco con 63/100 (60,565.63)